Pour l'acte avec n° de répertoire 7717, passé le 26 juin 2017 

FORMALITÉS DE L'ENREGISTREMENT 

Enregistré douze rôles,  renvois, 
au Bureau Sécurité Juridique Mons 2 le 4 juillet 2017 
Réference ACP (5) Volume 0 Folio 0 Case 7206.  
Droits perçus: dix-huit mille sept cent cinquante euros (€ 18.750,00). 
Le receveur 

FORMALITÉS HYPOTHÉCAIRES 

Transcription au Bureau des hypothèques Mons 2 le 4 juillet 2017 
Réf. 41-T-04/07/2017-06018. 
Montant: deux cent vingt euros (€ 220,00) 
Le conservateur des hypothèques